PORTARIA Nº 0979, de 29 de junho de 2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA

BAHIA – UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual

nº 13.466, de 22 de dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais,

considerando a solicitação da Coordenação do Projeto e o que consta no Processo nº

929595,

RESOLVE

Art. 1º - ALTERAR O ANEXO ÚNICO da Portaria n°. 0937/2017,

publicada no Diário Oficial do Estado (D.O.E.) de 15/06/2017, que homologa o

Resultado do processo seletivo de pessoal/ equipe técnica para atuar no Projeto

Universidade para Todos no ano de 2017, nos Campi de Itapetinga, Jequié e Vitória da

Conquista, no tocante a classificação dos suplentes para a função Professor Especialista

da área de conhecimento Matemática e Ciências da Natureza (Física), Campus de Jequié,

que passa a vigorar conforme abaixo:

FUNÇÃO/ÁREA DE CONHECIMENTO:

Professor Especialista / Matemática e Ciências da Natureza (Física)

CAMPUS DE JEQUIÉ

VAGAS: 01 CONVOCADO: 01 CLASSIFICADOS: 04

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

CONVOCADO

SULENE ALVES DE ARAÚJO 1º

SUPLENTES

ROBSON HEBRAICO CIPRIANO MANIÇOBA 2º

JOSÉ EDUARDO JESUS DA SILVA 3º

SAULO CORREIA PEIXOTO 4º

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

permanecendo inalteradas as demais disposições da Portaria nº 0937/2017.

PAULO ROBERTO PINTO SANTOS

REITOR